
Projekt 
 
z dnia  31 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA XVII/   /21 

RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r, poz. 1038) w związku z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokości diet przysługujących radnym Rady Gminy Kołaki Kościelne za każdorazowy 
udział w posiedzeniach Rady Gminy i jej organów w następujących wysokościach, z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) za udział w obradach Rady Gminy: 

a) wiceprzewodniczący rady - 300,00 zł, 

b) pozostali radni - 250,00 zł. 

2) za udział w posiedzeniach Komisji Rady: 

a) przewodniczący komisji - 270,00 zł, 

b) wiceprzewodniczący Komisji - 260,00 zł, 

c) członkowie Komisji - 250,00 zł. 

2. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 1 000,00 zł miesięcznie. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy na posiedzeniach sesji Rady Gminy dieta za 
dany miesiąc ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność. 

§ 2. W przypadku wspólnego posiedzenia komisji Rady, radnemu przysługuje dieta z tytułu udziału w jednym 
posiedzeniu. 

§ 3. Diety wymienione w § 1 ust. 1 wypłacane są gotówką w dniu obrad Rady Gminy lub posiedzenia Komisji 
Rady, a dieta wymieniona w § 1 ust. 2 wypłacana jest za dany miesiąc do 25 dnia każdego miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/117/21 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAA35B47-6339-496C-9213-8893132BB7F5. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


